
25.11.2025 TARİHLİ DENİZLİ BAROSU GENÇLİK MECLİSİ TOPLANTISI 

Başkan: Av. Barkın Çalık 

Yönetim Kurulu : Av. Arel Eray Şit, Av. Mustafa Şen, Av. Mustafa Genç, Av. Merve 

Özdemir, Av. Onur Güleçoğlu, Av. Abdullah Sinkil, Av. Duygu Tarakçı, Av. Asena Alpay 

Toplantıya Av. Barkın Çalık, Av. Arel Eray Şit, Av. Mustafa Genç, Av. Onur Güleçoğlu, 

Av. Merve Özdemir, Av. Abdullah Sinkil, Av. Duygu Tarakçı katılmıştır 

KARARLAR: 

1-)Toplantının ilk kısmı açık toplantı olarak gerçekleştirilmiş olup gelen meslektaşlarımıza 

öncelikli olarak toplantı tarihine kadar yapılmış olan etkinliklerden ve projelerden bahsedildi. 

Akabinde istek, öneri ve şikayetlere yer verildi. Açık toplantıda görüşülen hususlar neticesinde; 

Yol Arkadaşım sekmesinin stajyer avukatların baro uygulamasına görünmemesi hususunun 

Denizli Barosu Yönetim Kurulu ile görüşülmesine, UHAP eğitimi düzenlenmesine karar 

verilmiştir. 

2-)Olağan toplantı için belirlenen usulde yönetim kurulu üyeleri tarafından yeni gündem 

maddesi iletilmemiştir. Av.Duygu Tarakçı 19.11.2025 tarihinde whatsapp grubu üzerinden 

ilettiği, CMK ödemelerinin 17 Kasım 2025 tarihli stajyerlere yönelik hazırlanan eğitimde 

belirtilen tarihte ödeme yapılmadığı takdirde ceza binasının önünde 24 saatlik oturma eylemi 

gerçekleştirilmesi teklifini gündeme getirmiştir. CMK ödemelerine ilişkin bir eylem yapılması 

hususu oybirliği ile geçmiş olup tarihinin Ocak ayında kararlaştırılması hususu oy çokluğu ile 

geçmiştir. Eylemin içeriğinin oturma eylemi olması hususunda Av.Barkın Çalık, Av. Arel Eray 

Şit, Av. Merve Özdemir çekince koymuş eylemin içeriğinin daha sonra konuşulmasını talep 

etmişlerdir. 

3-)Av. Duygu Tarakçı, cezaevinde avukatların da bulunduğu yöndeki kapının kilitlenmesi 

hususunu gündeme getirmiştir. Bu hususun; avukatı tehlikede bırakan noktalarına dikkat 

çekilmiştir. Öneri; cezaevi güvenlik mevzuatı olduğu çok uzun süredir bu şekilde olduğu 

şeklinde konuşulmuştur. Başka baroların bu konuda başkaca bir çalışması olup olmadığının 

araştırılması için Av.Duygu Tarakçı görevlendirilmiştir. 

4-)Av. Barkın Çalık basketbol turnuvasına ilişkin hazırlıkları tamamlamış ve detayları yönetim 

kurulu ile paylaşmıştır. 15 Aralıkta başlaması ve turnuvaya ilişkin detayların paylaşılması için 

Av. Abdullah Sinkil görevlendirilmiştir. 

5-Av. Duygu Tarakçı tavla turnuvasını tekrardan gündeme getirmiştir.(Daha önceki 

toplantılarda karara bağlanan bir öneri olması nedeniyle yeni gündem maddesi değildir.) 

Turnuvanın 20-21-22 Aralık’ta gerçekleştirilmesi için Mekan ile görüşülmesi hususunda Av. 

Duygu Tarakçı görevlendirilmiş, sosyal medya paylaşımları için Av. Abdullah Sinkil 

görevlendirilmiştir. 

6-)Av. Onur Güleçoğlu İşçi Avukatlar Komisyonu Birim yönetmeliğini yazmak için 

görevlendirilmiştir. 



7-)Olağan toplantının ardından stajyer temsilcileri ile olan toplantıya başlanılmıştır. Stajyer 

temsilcilerinin talep ve istekleri; 

-Gençlik Meclisi Yönetim Kurulu üyelerinin staj derslerine geldiklerinde daha aktif bir şekilde 

stajyerler ile tanışması, tekrardan bir staj eğitim dersine toplu bir şekilde katılmaları ve 

avukatlar ile stajyer avukatların daha sıkı bir iletişim bağı kurmaları açısından köprü 

olunmasıdır. 

-Yapılacak yılbaşı etkinliğinin ortak proje olarak düzenlenmesine karar verilmiştir. 

-Stajyerlerin daha fazla kaynaşabilmesi için staj eğitim derslerindeki mola sürelerinin 

uzatılması hususunun görüşülmesi talep edilmiştir. Bu hususu Av.Alper Güleç ile görüşmek 

üzere Av. Barkın Çalık görevlendirilmiştir. 

-Avukatlar ve stajyerlerin tanışması için Ocak ayında etkinlik düzenlenmesi talep edilmiş. Bu 

talep Gençlik Meclisi Yönetim kurulu üyeleri tarafından oybirliği ile kabul edilmiştir. 

 

 


